
, .....

' ů02 J
.C'

%>j .j'
,J

Dodatek č. 1 KŘPJ-118157-12/ČJ-2017-1600VZ

ke smlouvě o dílo č. j. KRPJ-118157-9/ČJ-2017-1600VZ

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,, OZ")

. Smluvní strany

1. Objednatel:

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina,
' se sídlem: Vrchlického 2627/46, 587 24, jihlava

zastoupená: plk. RNDr. Miloslav Klodner, náměstek ředitele pro ekonomiku
lČ: 72052147
bankovní spojení:
číslo účtu:
pověřený pracovník:

dále jen jako "objednatel" na straně jedné

2. Zhotovitel:

Obchodní firma:
se sídlem:
zastoupená:
IČ:
DIČ.
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:

Zapsán v OR, vedeným

3 Tech, s.r.o.
jihlavská brána 3/8, 674 01 Třebíč
Pavel Štrégl, jednatel společnosti
26922207
CZ26922207

Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 45731

dále jen jako ,,zhotovitel" na straně druhé )

l
l
f

l

;

Strana 1 KRPJ-118157-9/ČJ-2017-160CVZ
I

a



íl.
Dne 31. 01. 2018 byla uzavřena smlouva o dílo KPRJ-118157-9/ČJ-2017-1600VZ jejímž ""
předmětem je vybudování parkování v klid u (lx parkovací stáni), rekonstrukci ""'.
přístupových cest do budovy (vstupní branka, přístupová rampa, zábradlí, vstupní dveře
se zádveřím, chodba a vnitřní WC), (dále jen ,,dílo") v objektu Obvodního oddělení Policie .,

.',".L
ČR, Jemnice, Lipová 924.

Obě smluvní strany dohodly z důvodu prokazatelných a oboustranně odsouhlasených
méně a vÍce prací na změně článku lV. odst. 4.1 smlouvy, který nově zni:

Celková cena za dílo nově činí:
Cena bez DPH:
DPH :
Cena celkem s DPH :

631.582,36 Kč
132.635,30 Kč
764.214,66 Kč

slovy: sedm set šedesát čtyři tisíc dvě stě čtrnáct korun českých 66/100

lV.
1. Ostatní ustanovení a ujednání vyplývajícI ze smlouvy o dílo ze dne 31. 01. 2018 č.j.
kprj-118157-9/čj-2017-1600vz zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
3. Účastnici prohlašuji, že tento dodatek č. 1 byl sepsán svobodně a vážně, určitě a
srozumitelně.
4. Tento dodatek č. 1 byl vyhotoven ve třech rovnocenných vyhotoveních, z nichž
objednatel obdrží dvě vyhotoveni a zhotovitel jedno vyhotovení.
5. Příloha: Změnové listy

V J'hlavě dne AMS. V Třebíči dne ú, 05, 2018

Za objednatele

plk. RNDr. Mi|os|av!K|odner
\

náměstek ředitele pro ekonomiku

?7 :7
.iil" 'l

'
Pavel štrégl

jednatel společnosti 3 Tech s.r.o.

Čeí:!cá republika - Krajské ředitelství policie
":ysočina

.S:::7 2 ;- Jih!a\.,'a, Vi"chIiciíého 2627

Strana 2 KRPJ-118157-9/ČJ-2017-1600VZ



.. .. · ..
L...,,

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 7154-1-5

' Stavba: KŘP KVy - OO PČR Jemnice - stavební úpravy objektu - bezbariérový

l přístup NRPM - změna Č.1
jKSO: 801 69 12 CC-CZ: 12201
Místo: Jemnice, Lípová 924, k.ú. Jemnice p.č. 690/2 Datum: 24.4.2018
CZ-CPV: 45300000-0 CZ-CPA: 41.00.23

Objednatel: IČ: 72052147
čr - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina DIČ:

Zhotovitel: lČ: 26922207 '
3 Tech.,s.r.o., Třebíč DIČ: CZ26922207

Projektant: lČ: 75541157
Ing. Vítězslav Krotký dič: cz7410274542

Zpracovatel: lČ:
DIČ,

Poznámka:
Soupis prací je.sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky: které pochází z této cenové soustavy, jsou ve
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS Urs' a úrovní příslušného kalendářního pololetí Veškeré dalŠí
informace vymezující popis a podmínky použití těchto poloŽek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v .).
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná ing. fjú. Vítězslavem Krotkým

Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou Č.169/2016 Sb.. byla použita cenová
soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací - viz. §4 odst. 4 této \/yhláŠky. Dle
vyhláŠky Č.169/2016 sb §11 odst 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci Ukaz na peužitou cenovou
soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byľa pouŽita).

UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ,
DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARIT&ET1CKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH
SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LiST.

Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v
samQstatných Částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSY, skladby
KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a sluŽeb U veškerých
dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní
dokumentace nebo pořízení fyzických ,vzorkij materiátů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude
pracovní postup a technologie prová'dění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele
TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S
VÝKAZEM VÝMĚR. '

Náklady z rozpoČtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základni 21,CO% ze
snížená 15,C0% ze

Cena s DPH v CZK

-6 958,95
0,00

-6 958,95

-6 958,95 -l 461,38
0,00 0,00

-8 420,33

I \

I l

Strana z 3



. ":_:~

·:·
Ĺ:

'::ěS?
Projektant

'r i

'" ' '"r" '"r ... ... . ='...5 ';.,-t·:' :Š .," '=;: '=.' '"'""¶"'""":'.'1 ' ·'";:; ,".:'.. ' l

m. VľadiuTiír Kom'aiMa '
zndecká a stéweMl kancelá

i3. Němcové 117 O
675 51 jaroměřice nad Rokýtn

. teL: 568 44C 089

®racovate1

,l

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Č:';"!"á "=!Ľ':i!(.2 - Krajské ředite!stvi policie
l': "."'i:) ',l'

rz4 &i:ava ':=?::!c!(áho 1327

Zdeněk Kryštof

Datum a podpis:

Zhotovitel

. , J' i ¶>d..-: K! _e

.t: ak , . Ej iS F I

3 S.l".C).

t'rárm 3, E.74 01 Třcbič
;,,' - 7:'a i"'3 155 7:»:; 5Cbi3 842 ZP4
it-' 2'"·' 2'

Datum a podpis:

E
;

ÝV

Strana 2 z 3

l

ji

t

tl
'!!

1|
'l -q

. ! '
i i

'l
q

;1 l
|I,Í :

l I

:|i|,)'
:';i':
;"j\
!j,',i

' S

j:

"!j

:ii

:Ĺ':|



á ;'
·.-"""'"'2?.
"-:.m';' ·". -Y '

' · 'k:'

.'·1;.'

' ,.,"' Kód:

l" Stavba:

"". "..". 'ir = '""'"""" ' ' " " ' ' ' ""' ' '" " '_ "" . ............ ..' ..",,':;" .. ' '
"' ' íi=::.. ......a=ähd l

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY l
i i
I i

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

r KÓd

7154-1-5
KŘP KVy - OO PČR Jemnice - stavební úpravy objektu - bezbariérový
přístup NRPM - změna Č.1
jemnice, Lípová 924, k.ú. Jemnice p.č. 690/2 Datum: 24.4.2018

ČR - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina projektant: frig. vítězsldv Krotký
3 Tech. ,s.r.o., Třebíč Zpracovatel:

objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] l

l) Náklady z rozpočtů

SO 01 Administrativní budova
D.1.1 Architektonické a stavebně technické řešení

D.1.1.ZL. Architektonické a stavebně technické řešení -
1.1 změna rozsahu Č.1

D.1.4 Technika prostředí staveb

D.1.4.a.2 Vytápění
D.1 .4.a.2.
ZL1,2 Vytapeni - zmena rozsahu c.1

D.1.4.C Silnoproudá a slaboproudá elektrotechnika

D.1.4.C.ZL Silnoproudá a slaboproudá elektrotechnika -
1.3 změna rozsahu Č.1

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

-6 958,95 -8 420,33
-6 958,95 -8 420,33
-12 314,16 -14900,13

-12 314,16 -14 900,13

5 355,21 6 479,80

3 906,81 4 727,24

3 906,81 4 727,24

1 448,40 1 752,56

1 448,40 1 752,56

0,00 0,00

-6 958,95 -8 420,33

lij
ji

·i i

" 4

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

Strana 3 z 3

:,'):

'(l
1:1

1|"

i
'"i

:1|.|
,'I'í'
.'ii

íl
%
;

; " i

;i :1

:'' ;i: í

,!"1
ŠI : É

; i

i

' " i

l j'i
j IS

. .É

Iii


